ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH GIA LAI

  ───────

 Số:           /UBND-KTTH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Gia Lai, ngày          tháng        năm 2025

V/v thực hiện cưỡng chế thu hồi
đất đối với Chi nhánh Công ty

cổ phần Muối và Thương mại
Miền Trung

                                         Kính gửi:
                               - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

                               - UBND phường Quy Nhơn Đông.

Xét đề nghị của UBND phường Quy Nhơn Đông tại Báo cáo số 115/BC-

UBND ngày 26/9/2025 về việc thực hiện cưỡng chế thu hồi đất và các vướng mắc
trong quá trình cưỡng chế đối với Chi nhánh Công ty cổ phần Muối và Thương
mại Miền Trung (đính kèm Phương án kèm theo Quyết định số 2069/QĐ-UBND

ngày 26/9/2025 của UBND phường Quy Nhơn Đông); Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn
vị có liên quan khẩn trương rà soát, xem xét các nội dụng kiến nghị của UBND

phường Quy Nhơn Đông tại Báo cáo (gửi kèm theo Công văn này), tham mưu đề
xuất, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/10/2025.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị, địa phương có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;
- Các Sở: TC, XD, TP, CT;

- Thanh tra tỉnh;
- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, T9, T4.

           KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

4974 14 10